
 

 

Preise 2011 

Ferienpark Gustow 
 
In den gesamten Preisen sind Nebenkosten wie Strom, Wasser, Heizung und die gesetzliche 

Mehrwertsteuer enthalten.  

Die Endreinigungskosten betragen 32,00 EUR für Typ 1, 2, 3 und 40,00 EUR für Typ 4 und 5 

und werden zuzüglich berechnet.  

 

In der Hauptsaison beträgt die Mindestmietzeit eine Woche,  

von Freitag, Samstag oder Sonntag (Ankunft ab 15 Uhr) bis Freitag, Samstag oder Sonntag 

(Abreise bis 10 Uhr).  

In den Weihnachtstagen vermieten wir ab 3 Tagen und in der restlichen Zeit ab 2 Tage. 

 

In den Wohnungen Typ 2b (Nummer D19) und 5  (Nummer D21) ist Bettwäsche ab 1 Woche 

Mietzeit inclusive. Internet und Telefon kostenlos 

 

Haustiere sind nicht erlaubt in den Wohnungen: Typ 2a B12, Typ 3 W05, Typ 4b D18 und  

Typ 5 D21. Für den Haustier-Reinigungsaufwand werden 12 EUR zusätzlich berechnet 

 

Zahlungsbedingungen: 

10 Prozent innerhalb 8 Tagen nach Erhalt der Bestätigung. 

Restzahlung 4 Wochen vor Reiseantritt. Weitere Bedingungen siehe Mietbedingungen. 

 

Kinderbett und Kinderstuhl kann kostenfrei gemietet werden, Verfügbarkeit bitte abfragen 

 

Preise für Mietwäsche 

1x  Bettwäsche komplett pro Bett  8,00 EUR 

1x  Badestola pro Stück  2,00 EUR 

1x  Badvorleger  1,50 EUR 

1x  Frottierhandtuch pro Stück  1,50 EUR 

1x  Geschirrtuch pro Stück  1,00 EUR 
 

 
Preise 

in EUR  
Typ 1 Typ 2a+b Typ 3 Typ 4 Typ 5 

Vorsaison  

3.1. bis 15.4.2011  

pro Tag 

pro Woche  

18,00 

126,00 

20,00 

140,00 

21,00 

147,00 

27,00 

189,00 

37,00 

259,00 

Nebensaison  

16.4. bis 24.6.2011  

pro Tag 

pro Woche 

27,00 

189,00 

29,00 

203,00 

30,00 

210,00 

36,00 

252,00 

47,00 

329,00 

Hauptsaison  

25.6. bis 9.9.2011  

pro Tag 

pro Woche  

34,00 

238,00 

37,00 

259,00 

40,00 

280,00 

46,00 

322,00 

65,00 

455,00 

Nebensaison  

10.9. bis 28.10.2011  

pro Tag 

pro Woche  

27,00 

189,00 

29,00 

203,00 

30,00 

210,00 

36,00 

252,00 

47,00 

329,00 

Nachsaison  

29.10. bis 21.12.2011  

pro Tag 

pro Woche 

18,00 

126,00 

20,00 

140,00 

21,00 

147,00 

27,00 

189,00 

37,00 

259,00 

Weihnachtssaison/ 

Silvestersaison  

22.12.2011 bis 

1.1.2012 

pro Tag 

pro Woche  

34,00 

238,00 

37,00 

259,00 

40,00 

280,00 

46,00 

322,00 

65,00 

455,00 

 



 

 

Preise 2012 

Ferienpark Gustow 
 
In den gesamten Preisen sind Nebenkosten wie Strom, Wasser, Heizung und die gesetzliche 

Mehrwertsteuer enthalten.  

Die Endreinigungskosten betragen 32,00 EUR für Typ 1, 2, 3 und 40,00 EUR für Typ 4 und 5 

und werden zuzüglich berechnet.  

 

In der Hauptsaison beträgt die Mindestmietzeit eine Woche,  

von Freitag, Samstag oder Sonntag (Ankunft ab 15 Uhr) bis Freitag, Samstag oder Sonntag 

(Abreise bis 10 Uhr).  

In den Weihnachtstagen vermieten wir ab 3 Tagen und in der restlichen Zeit ab 2 Tage. 

 

In den Wohnungen Typ 2b (Nummer D19) und 5  (Nummer D21) ist Bettwäsche ab 1 Woche 

Mietzeit inclusive. Internet und Telefon kostenlos 

 

Haustiere sind nicht erlaubt in den Wohnungen: Typ 2a B12, Typ 3 W05, Typ 4b D18 und  

Typ 5 D21. Für den Haustier-Reinigungsaufwand werden 12 EUR zusätzlich berechnet 

 

Zahlungsbedingungen: 

10 Prozent innerhalb 8 Tagen nach Erhalt der Bestätigung. 

Restzahlung 4 Wochen vor Reiseantritt. Weitere Bedingungen siehe Mietbedingungen. 

 

Kinderbett und Kinderstuhl kann kostenfrei gemietet werden, Verfügbarkeit bitte abfragen 

 

Preise für Mietwäsche 

1x  Bettwäsche komplett pro Bett  8,00 EUR 

1x  Badestola pro Stück  2,00 EUR 

1x  Badvorleger  1,50 EUR 

1x  Frottierhandtuch pro Stück  1,50 EUR 

1x  Geschirrtuch pro Stück  1,00 EUR 
 

 
Preise 

in EUR  
Typ 1 Typ 2a+b Typ 3 Typ 4 Typ 5 

Vorsaison  

2.1. bis 30.3.2012  

pro Tag 

pro Woche  

18,00 

126,00 

20,00 

140,00 

21,00 

147,00 

27,00 

189,00 

37,00 

259,00 

Nebensaison  

31.3. bis 22.6.2012  

pro Tag 

pro Woche 

27,00 

189,00 

29,00 

203,00 

30,00 

210,00 

36,00 

252,00 

47,00 

329,00 

Hauptsaison  

23.6. bis 7.9.2012  

pro Tag 

pro Woche  

34,00 

238,00 

37,00 

259,00 

40,00 

280,00 

46,00 

322,00 

65,00 

455,00 

Nebensaison  

8.9. bis 2.11.2012  

pro Tag 

pro Woche  

27,00 

189,00 

29,00 

203,00 

30,00 

210,00 

36,00 

252,00 

47,00 

329,00 

Nachsaison  

3.11. bis 21.12.2012  

pro Tag 

pro Woche 

18,00 

126,00 

20,00 

140,00 

21,00 

147,00 

27,00 

189,00 

37,00 

259,00 

Weihnachtssaison/ 

Silvestersaison  

22.12.2012 bis 

2.1.2013 

pro Tag 

pro Woche  

34,00 

238,00 

37,00 

259,00 

40,00 

280,00 

46,00 

322,00 

65,00 

455,00 
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